

شرکت بهار رز عالیس چناران (سهامی عام)

ناشر پذیرفته شده در فرابورس

گزارش پایداری

گزارش و مخارج صورت گرفته در خصوص پایداری شرکتی

اقدامات انجام شده

تعاملات (مستقیم و غیر مستقیم) در طی زنجیره ارزش واحد تجاری با ذینفعان، جامعه، محیط اقتصادی و محیط زیست منجر به شناسایی ریسک‌ها و فرصت‌هایی در حوزه پایداری می‌شوند که پتانسیل بالقوه بودن دارند و انتظار می‌رود بر پارامترهایی مانند جریان‌های نقدی، دسترسی به منابع مالی یا هزینه سرمایه موثر باشند، چنانچه این اثرات با اهمیت باشند بر تصمیمات استفاده‌کنندگان صورت‌های مالی اثر گذار است.

توجه به بهره‌برداری مناسب از منابع طبیعی و رعایت عدالت اجتماعی، علاوه بر حفظ و تضمین پویایی محیط اقتصادی، سودآوری بلندمدت شرکت را تضمین می‌کند این مهم در سایه توجه جدی به اثرات زیست محیطی است، هر اقدامی در این حوزه از جمله بکارگیری سامانه اتوماسیون برای کاهش در مصرف کاغذ، استفاده از لامپ‌های کم مصرف، استفاده از لامپ‌های دارای سنسور، استفاده مناسب از سیستم‌های حرارتی و برودتی و ... اقدامی ارزشمند در این حوزه است، از دیگر اقدامات شرکت، احداث فاز اول بزرگترین نیروگاه خورشیدی خودتامین کشور در شرکت فرعی (چشمه نوشان خراسان) به ظرفیت ۴۰۰ کیلو وات است.

آثار مالیاتی

تا تاریخ تهیه گزارش، اقدامات انجام شده توسط شرکت در حوزه انرژی و زیست محیطی، فاقد آثار مالیاتی بوده است.

گزارش عملکرد شرکت در رابطه با سطح رفاه و بهداشت کارکنان

- انجام معاینات دوره ای
- استفاده از مواد شیمیایی و شوینده‌های مورد تایید سازمان‌های نظارتی
- بررسی و اقدام لازم در خصوص استانداردهای لازم جهت اخذ و تمدید کارت بهداشت و سلامت پرسنل واحدهای تولیدی
- بهبود فعالیت‌ها در ایستگاه‌های مختلف کاری و انجام اقدامات اصلاحی

اقدامات انجام شده در جهت استفاده از منابع تجدیدپذیر

- شرکت در تلاش است تا با بهره‌گیری از نیروگاه روف‌تاپ احداث شده در یکی از شرکت‌های فرعی، استفاده از منابع تجدیدپذیر را افزایش دهد.

شرکت بهار رز عالیس چناران (سهامی عام)

ناشر پذیرفته شده در فرابورس

گزارش پایداری

اهداف بلندمدت شرکت در جهت حداقل سازی پیامدها

بدیهی است که فعالیت‌های انسانی از جمله تولید در مقیاس صنعتی، منجر به مصرف انرژی، آلودگی هوا و ... می‌شود. در واقع این امکان وجود دارد تا فعالیت‌های شرکت به صورت مستقیم و یا غیر مستقیم بر محیط زیست اثرگذار باشد. بهبود کیفیت زندگی انسانها بر پایه حفظ محیط زیست بنا شده است بر این اساس توجه شرکت به مسائل زیست محیطی، نگاهی مسئولانه است و سعی بر آن است تا با اتخاذ رویکردهایی مبنی بر استفاده بهینه از منابع طبیعی، سرمایه گذاری در فناوری‌ها و مواد دوستدار محیط زیست، استفاده از انرژی پاک، به عنوان یک شرکت پیشرو در زمینه حفاظت از محیط زیست تبدیل شود و این مهم به عنوان یک ارزش در شرکت نهادینه شود. امیدواریم با ارتقای آگاهی همکاران گرانقدر و اجرای برنامه مدون شده، سهمی در ایجاد یک جامعه سالم و پاک داشته باشیم.

بازارخانه
عالیس